
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 15.12.2020                                                                                      № 1375 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории городского округа «Город Лесной», утвержденную 

постановлением администрации  городского округа «Город Лесной»                    
от 21.12.2018 № 1612  

 
В связи с поступившим обращением субъекта предпринимательской 

деятельности  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

         1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории городского округа «Город Лесной», утвержденную постановлением 
администрации  городского округа «Город Лесной» от 21.12.2018 № 1612 «Об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
городского округа «Город Лесной» (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации городского округа «Город Лесной» от 26.11.2019 № 1306, от 
15.10.2020 № 1107), дополнив строкой 90.1 (прилагается). 
         2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации  «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя 
комитета экономического развития, торговли и услуг администрации городского 
округа «Город Лесной» Максимову И.В. 

 
 

 

Глава городского округа 
«Город Лесной»                         С.Е. Черепанов 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2

Номер  

строки

Учетный 

номер места  

размещения 

нестационар

ного 

торгового 

объекта

Адресные ориентиры места 

размещения нестационарного 

торгового объекта 

(географические координаты)

Вид  нестационарного торгового 

объекта

Специализация  

нестационарного  торгового  

объекта

Площадь нестационарного 

торгового объекта (квадратных 

метров)

Собственник земельного участка, 

на котором расположен 

нестационарный торговый 

объект

Принадлежность к субъектам 

малого или среднего 

предпринимательства

Период, на который 

планируется размещение 

нестационарного торгового 

объекта (начало и окончание 

периода)

Статус места размещения 

нестационарного торгового 

объекта (действующее, 

перспективное)

90.1. 118

ул. Фрунзе,9                                    

Х 591101,56                                      

У 1484260,46

палатка
непродовольственные товары 

(новогодние украшения)
6 собственность не разграничена субъект МСП с 15.12 по 31.12 (ежегодно) новое

Дополнение к схеме

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа "Город Лесной"

Приложение

к постановлению администрации                               

городского округа "Город Лесной"

от 15.12.2020        № 1375                                           


